
UCHWAŁA NR 339/LXV/24 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za pobyt 
i wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Ciepłowodach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) 
Rada Gminy Ciepłowody uchwala się co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały nr 160/XXVIII/21 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 29 marca 
2021 roku w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie 
dziecka w Żłobku Gminnym w Ciepłowodach, dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  „3. W okresie 
od 01 czerwca 2024r. do 30 września 2024r., na wniosek rodzica, opłata o której mowa 
w ust. 1, ulega obniżeniu o 50%, dla rodzin posiadających Ogólnopolską Kartę Dużej 
Rodziny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca  2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093E7A76-976C-4FDE-96A2-EB6E17303992. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z brzmieniem art. 59 ust. 2. ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) rada gminy, może określić, w drodze uchwały, 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat.  Wprowadzenie 50% 
zniżki czesnego w żłobku gminnym w Ciepłowodach dla rodzin posiadających Ogólnopolską 
Kartę Dużej Rodziny, ma na celu wsparcie rodzin wielodzietnych oraz zwiększenie szans 
rozwojowych i życiowych dzieci wychowujących się w tych rodzinach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093E7A76-976C-4FDE-96A2-EB6E17303992. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 339/LXV/24 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


